

# **BETHACOM ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/12/2012**

---

**Hans Venshøj Poulsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BETHACOM ApS Haldshavevej 3 8355 Solbjerg e-mailadresse: hvp@fovitech.dk CVR-nr: 25704827 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Skanderborgvej 181 8260 Viby J.
<b>Revisor</b>	REVISORERNE HOSTRUPHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Hostrupgade 41 8600 Silkeborg CVR-nr: 20560495

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive handels-, import/eksport og servicevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabets tidligere handelsaktiviteter er ophørt, det forventes ikke, at der startes nye aktiviteter op inden for den nærmeste fremtid.

Selskabet og datterselskabet har valgt at udgiftsføre de tidligere aktiverede udskudte skatter, da det ikke forventes, at de to selskabers skattemæssige underskud fra tidligere år kan udnyttes inden for de nærmeste år. Dette har betydet, at årets resultat efter skat er et underskud på 564 tkr. Årets resultat før skatter i både moder- og datterselskab er et overskud på 35 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-7.067</b>	<b>-6.490</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.067</b>	<b>-6.490</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-477.718	529.614
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-42.000
Andre finansielle indtægter .....		14.528	8.414
Andre finansielle omkostninger .....		-8.695	-85.200
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-478.952</b>	<b>404.338</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-478.952</b>	<b>404.338</b>
Skat af årets resultat .....		-85.330	8.006
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-564.282</b>	<b>412.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-597.716	254.614
Overført resultat .....		-63.166	61.130
<b>I alt</b> .....		<b>-564.282</b>	<b>412.344</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		245.000	997.718
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>245.000</b>	<b>997.718</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>245.000</b>	<b>997.718</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	236.965
Udsudte skatteaktiver .....		0	85.330
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>322.295</b>
Likvide beholdninger .....		6.267	50.643
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>6.267</b>	<b>372.938</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>251.267</b>	<b>1.370.656</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	597.716
Overført resultat .....		2.223	65.389
Forslag til udbytte .....		96.600	96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>223.823</b>	<b>884.705</b>
Anden gæld .....		27.444	485.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.444</b>	<b>485.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.444</b>	<b>485.951</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>251.267</b>	<b>1.370.656</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	597.716	65.389	96.600	884.705
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	-597.716	-63.166	96.600	-564.282
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.223</b>	<b>96.600</b>	<b>223.823</b>

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på kr. 357.052, hvori der kan modregnes fremtidige skattemæssige overskud. Der er ikke beregnet udskudt skat af det skattemæssige underskud til fremførsel.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har selskabet afgivet kautionserklæring på kr. 1.000.000 for Sony Center Silkeborg ApS.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 17. dec 2012.